
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Obrowo za 2024 rok 

Na podstawie art. 28 aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawić raport o stanie Gminy Obrowo za 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Raport o stanie Gminy Obrowo podlega przedłożeniu Radzie Gminy oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej gminy Obrowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B633A60-1936-474F-B218-24FA4C2E8223. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


